
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ 
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                    КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

          ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 ноября 2022 г.                                                                                  №87 

                                                     с.Коржевка                                Экз.__    
 

      О внесении изменений в постановление администрации 
      муниципального образования Коржевское сельское  
      поселение Инзенского района Ульяновской области 
      от 27.12.2018 № 75 «О комиссии по соблюдению 
      требований к служебному поведению муниципальных  
      служащих администрации муниципального образования 
      Коржевское сельское поселение и урегулирование 
                       конфликта интересов».      
  
 
В целях приведения отдельных нормативно-правовых актов 

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области в соответствие с действующим 

законодательством, администрация муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в постановление администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 27.12.2018 № 75 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования Коржевское сельское 

поселение и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается); 

2.Постановление администрации муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

25.09.2022 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации 

МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 03.07.2015 № 58 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации муниципального образования Коржевское 

сельское поселение и урегулированию конфликта интересов» признать 

утратившим силу. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

   4. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой. 

 

Глава администрации поселения                        В.Н.Федянина 



Исп.Рубцова Н.А.,84(241)77-5-41 

 

 

 

                                                                                   Приложение № 2 

                                                                          к постановлению администрации   

                                                                      муниципального образования 

                                                                      Коржевское сельское поселение 

                                                                                от 07.11.2022 г. №  87   

 
                                                                   СОСТАВ 

                              КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ 

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ                     

АДМИНИСТРАЦИИ МО  КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

                              И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ 

Председатель комиссии: 

Федянина В.Н. -  Глава администрации МО Коржевское сельское 

поселение 

Заместитель председателя комиссии: 

Рубцова Н.А. - Специалист 1 разряда администрации МО 

Коржевское сельское поселение 

Секретарь комиссии: 

Короткова Е.И. - Ведущий инспектор администрации МО 

Коржевское сельское поселение 

Члены комиссии: 

Тарабаева О.И. 

 

Маськова Ю.Н.- 

- Военно-учетный работник администрации МО 

Коржевское сельское поселение (по согласованию) 

учитель МКОУ Коржевская СШ (по согласованию). 

 

 
 
Относительно включения в состав комиссии представителя (представителей) научных 

организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного 

профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой, можно 

использовать следующую формулировку: «Представитель (представители) научных организаций и 

образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального 

образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию в 

количестве 3 человек)». 

 

Примечание: необходимо учитывать, что число членов комиссии, не замещающих должности 

муниципальной службы в администрации, должно составлять не менее одной четверти от общего 



числа членов комиссии. 

 


